13.01.2023 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЪСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИrI

прикАз

г. Симферополь

О подготовке и проведении Года педагога и наставника в Симферопольском районе

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 27 июня2022

года Ns 401 кО проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника), статьями 83,

84 Конституции Республики Крым, статьями 14, 20 Закона Республики Крым от 19 июля2022

года N! з07-зрк/2 022 <об исполнительных органах Республики Крьш>, распоряжением Совета

министроВ РеспублиКи КрыМ от 30.12.2022Ns2З92-рг кО подготовке и проведении Года педагога

и наставника в Республике Крым>, письма Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 11.01.2023 K01-02lt18l2 с целью проведения Года педагога и наставника в

СимферопольскоМ районе, создания и систематизации муниципаJIьного плана основных

мероприятий для обеспечения активного участия Симферопольского района в мероприятиях

Года педагога и наставника в Республике Крым в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.утверлить План мероприятий по подготовке и проведению Года педагога и наставника в

Симферопольском районе (далее - План мероприятий) (приложение 1).

2. Создать Организационный комитет по подготовке и гIроведению Года педагога и

наставникав Симферопольском районе в составе согласно приложению 2,

3. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного

образования <I]eHTp детского и юношеского творчества) (Кирияк Т,Н,):

3.1. обеспечить организационное, информационное, научно-методическое сопровождение

выполнения Плана мероприятий по подготовке и проведению Года педагога и наставника в

Симферопольском районе;
З.2. осуществлять мониторинг выполнения Плана мероприятий

проведению Года педагога и наставника в Симферопольском районе;

Jt 39

по подготовке и

в Министерство
15 числа месяца,

з.з. Информачию о выполнении Плана мероприятий представлять

образования, науки и молодежи Республики Крым один раз в квартал до

следующего за отчетным.

4, Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений

обеспечить своевременное выполнение Плана мероприятий

5. ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на директора мБоу до
кI]ЩЮТ> Т.Н.Кирияк.

6 .Контроль выполнения данного приказа

Начальник управления образования С.В.,Щмитрова

ý)

z
Ф

,l

}rl5

l

Ф

Е
Ф
}r
Ф

i
р
tъ

рFl

i

роl
вэ
Еб

р

о
z
Ёl о i<1 iJд Ё ЕЕ
ё БЕ нЕ FЁ жF рg Ея SЁ Бо UJo: 38

^ýU)ф-ЕElc ю9'Н
цнпý)съ=ь
*gц

9о { 9 (л ý р р

рЕ <UU,nоок9ебЁ8зYоФ

:d rэФФ
L н

:- ;\
Ёй
о;1н
zO
о
ЁQ)Фl
о=l(D
ýDwо

Ф

Q8до
Фо

l т9
lнлl Ф,
ll.*лl 09
l;ýдlFlXl очl Hrdlool-p0

rхцl
тн 9I5хёl
1 ý fil
J ýl,- oI

BE;lý Ф Ёl
S в ýlчЁF

оý
БА)
ifЁtлг
бо
nFlбо
lzФ
вЕЁп(тръоЁFрБ

rd

"8
lч i..'i.

Евt

Е^

аЗч.ii! д-r9o)ý,+о9(DIi
rоý,оФ
,ý)о
цФw)лi(й-*жýЕ9ioý
з^Е
lHL>r{=
д,cl *лRУ
\)л
\) ;:]ээЧ Чл-
JLil

=ýcD.) *,
ч-дw
цФб,б
иоо

]:] о
оо!:

п Е !-tl| э Ё-{'|

ýц#ЕЁдо(Dý8Б
эоЕtEбIФ
ýс tti tz

= хч
6,Ё
ЕаЕ
чiЁк

ýё Ё
;Е 8
х; з
NJ ;f
ЗЕ g;Еý]_v li ir

З Ё,'
JH

ýо;Фб ,rd

Ег' о
a)ldý

_о Ы(
-Е{ о
ооFJ ts,оо

ё5lЕ Бl,ý blч Ёlrd ýlо alрl
I

<Фl
дýъ
Е8
ыq
Фоl
HJоý
оФtоЕЕло}ахно
о-3ао
ýQ)

эбчн
ФФ
t\)

8ср(rо
cD

F,н

ЕлчБ
охоFJ

н н н
-ltrFб ряl

^
о Q xi

ннн Bl
v 8 Е HIF*нl i*lл*rlй я ЁlРЁойý9

fА:хývлr!'^ý)
6 еЕzE',
!БнiT -,Е
-*лrсDфЁ л
* н Jцна

l ýЕхl ý-oч
lчФЗl Бr.ýlЬЯоl gй^
l9H*I-trо
l л н J

lфL!Фl*v
l н н Ё
I*ýлr
lр!а*
lýJ
l )-.l
ltЁ
lo

я v.(

дý)вaэ<a
эо

Qw
.i(D
а9

dE
tlxl.u р
рвБЕ
о9

v (J)
tЁЁ,ý)NJE

зб
ч)
ЁlоБ
<iD

оо

о

-о

TJ х -l
ý HElЕ з Бl
БЕЕl

,л*lEUHl

f;8alъF2Еохцяйý; ръ.i!E()-нхElYio
б лХ
Е уя
ЕБtil Фiорtsd Фvoiq

i-.l н

tг

8аl <оl
-td|,9нlo)Eil ý(trl яЕl Фы

l дФl(DlrdlсDlФ
I

н
р
z
Ф

tr
р

Ф
z
Ф

Ё

?
ý)|d
Ё
N.)

N)
U.)

-онр

,О
Ф
Ed

ýDн
N)

t*)
u)
nо
}iр

ц#
(т
Edъ
ý)н
l
рts
о
iи
NJ

t9
U)
-
н

,А,
Ф
td

n0Ёы
I\.)

N)
UJ

,+
Ф
ЕdFd

Е
tг!

I

Фн
Фя
N)

N)
U)
aонр

к
Фrd
Ё
NJ

t\)
u)

,+
Ф
Ф,d

l
tr

I

рн
Е
Ф
l

N)
N)
(})
Pj
онр

NJ{
}е

td
ý)

Fб

ý
t\)

NJ
UJ

о

Ф
D)

gJ

?<нн
\Jý)
<Е
}ч aD

\Jý
дФ
lь
-l-{ н

5Е
FlO
v'ý

>q

RБ5l
а уЕl
ЕбЁёаб
ýЕа
!1 хБ
Е Ев
Н "-Ебts
ilA

|о
Ф
Енg
Е

яS5
li \J о)
ч i/]b

Ё,Е Ен \Jý
ёаб
ЕЕаЕ F{Hrч,(Б
Ё х8
Н ='ý

l iтi iclъý
1,6
l.D

lElФ
lýlý

яS5
а ун
olb Х7l Fl ij

Ё ?н
ЕЕа
ЕЕЕ
Е Е8
Ё v'E
Бit
чý
Fd
cD

lx
lHlФ
l*

lba

яБ5
ц \Jý)
8 <Е9н ý

в;БЕЕs|-J -l_{ НsI хБЁ чJф

н,ЕБts
tц

']dФ
х
}r
Ф

ýа

?z<
ооБ<<g
^}-iФ>^,i
Ё9ý(rлaD
БЕqЬ }ч (Jl
б J=!х ов
i( F]O9 v'R
о!ц,{ýýyiц
н
о

2lo'tJ

дL;
aU
Е<ý}*
ý\J

,{^
lЁ i-яtsчлlJ \.
oFрч

л>QБi=-
li \J ý)
8 <Е
анЁр \_/ý
ёаб
ЕЕа
ЕЁъЕ:8
Н v'E
i1' Е
чý
|d
lФ
lx
lH
l(D
lE
lýq

rJ

Ф
Jа
l
Ф

о

.,l
Ф

ю оо \t о\ Ur ý !^) р 9

о=
<оii- ФБg
9Ёi-.l Rl
SJсD
=о

й̂о
Фбz

;ý)*нФх
Ёч
н

Ф tsT1

llрFi{t)

зЕкЕ
лts1
ýЁ

lF]
lЕЕlo

tdлo,YФу
ъроЁ
ý(Ёoi
аýе
оs

,-] Ф'9н

ýЁ
ЕdФ
о<tl ч
Flнрэi
JH

Ei* -дБФi
оЬЕЁлФЕх;Ф-

Ёр
t
р

NJч -1
чý Б
-!1 Б

<ьЕ
рФнн
F.] Дý;лчЧ
aDxцо]
>аЕ
gOý
Ё i-.]Еrэ
Ео;ч-х
'.сФбiqоýхоо

;ФЁз
LcDH.
lЁ

liл(?ilo;
lоЁl ltr
1-?

аБ Yl
Е н ЁlоF6 Rilt! о хlр Ё ), lЕ Е0 Фl
ý FD,dl
Е оl
^ alо,- ё l

8 Е.фIEl л i;l-Jч*l

6 Е ýIо ý ЕlЁ я с)lЁ о,4 l

ýЕOо53ьл
ЕаЕgYя
<д.<у уЕ-Е8
lH
lFdl }iol gЁ
loс)
lэоl trýl ноl нЕlaDý]l ннl ЕtЕл
l ооlFr-l оо

}1 Е-
l]oEоя.ý5нБtr
ýофЦýýФо-tri
гФЕЕноtлý
обэ
а Fl tii
or9 оrбtrфо
tsкБхьЁ

lЁ ,l ý

lЁ*,lл Ё z
l?BEIEýl}1, -trl.trр ý
lз }ЕlЕЁF
|ЕнЕI*обlЕ'лl$ оlz л lЁ

l9 tд
l й8

Е ,/lý) --lь *lJPl
l.( с)l
LЕl

Ё Фl
я Еdl
viбl

Фl9l,F]l

чl
9_,I,-{ |

яl
ýl
.)lxlоl?l
xlоl*|
чl,бl
о
aD

ф

Ф

Ё

о

I

r<,(J ,dч, ý),+а
8ЕоФ
о
ýwЁн
оýloод
,qц
йз
ч|d
8ЕаБ
rd
Е<
Fd i;

ЕЁо
Ф|d
ооо

охоEl
о

*:ll

о чlJ Ul
Е Бl
FцlЕ оl

" бl
?l
чl

J-i

ý]
iн
о4
хо
F

rэо

н
Фо

l

х

bq
I

lяч1оо.-iяЕоч ЁHrd ýообlЕD

oJ=
9 Х*Е;-Б
vФх
tg ХЧ
вЁ 9
N)iq вфр пlHEо*а
<;ioоз

>Q)

нЕJЁ
сjФ
овЕD
Е8,d
^о,i()
о'Ё,
рх

^ Фо
_.] Q ,d

_чЁ ЕчхgiБЁ-JýФ

ý^ихЕ9с5ý
lqr5нЕЕо-с 98яё
ýNб
,!н
"FH ýtdбб
NlF+оФ zt9QýфЕ й-лý
:Еý

tл ý)
*iоЕЁ
об
кз
оЁ
ФъеоцЁФ
рр

I!Е<lv L) i'|Е ЕЁ *lр я БI
-(zi

J Iл'rj g
lБ а Фl(эРl

!l
ý Е tЁl
у'о l-ol

l*,9 l

Е 8l
о i-.'llýчlо 9l
шнlБ ýlI:
lл
U, рllEБочлбо?z
t] QJЁвбр
оФJ
рФлоло
Еtr iбоОооtsо

Фо
F]лФо
Ёlио

?

NJ

N)
UJ
a
нр

Ф
ý(
N)

N)
u)
a
нр

z
р

I

!(
н
Ел

N)

t ..)
U)
-
ъi

р

р
Е1

(D
i
ЕЁ

I

р
NJ

t\)
U)
FJ

нр

l]о
Qal

99нrc
(D
lt
}А

N)

N)
ц)

El

Фян
I

!D

t\)

N)
ц.)
EJ
онр

)1о
NJý
3
Ф,d
вр
t9
N)ц)
-
нр

?
ýFd
в
NJ

NJ
UJ

?
р
F]

I

Фн
Ф
lй
N)
l,.J
U)
-онр

N)

N)
ý
N)р

Ф
ЕЁ

чd
ý]я

I

ý
;-.,l

ФЁ
N)

N)
U,)

-
нр

<Sид
\J ý)
чiы:ч
}--r Ф
\Jý
1Ф

Еа
-F{ а

ов
F.] о

l,' В
l*

l>c

акS9t н i-.l

а ун
ý;ЕБ -*в;Ё
ЕЕ8,l- tstнЕ хБн \JG,

fi,Е
аiq

Ф
хн
cD
lElý
lta

яЕ5
Е ун
п -ь.{ ч

Е ?Ё
ЕЕs.
Е хБЕ:8
Н v-Eбts
чý
цб
о
х
}i
Ф

}а

кзйд
.)ы

Ё}-r Ф
\JýдФ
tb
]=,d
ов
F]Ov'ý

}а

<SH;J
\J ý)
?'1 ьd

}чФ
\JýдФ
ýь
4=,d'л- ý)\JLЁF]Ov'ý

Б
ц

а<S9tH;J

Е ЕЁ
9хЕ
Ё хБ
ЕЕа
ЕЁЕ
F,! L', il)Е lо
Ё v'Eбts
)Е
(D

х
}r
Ф*
ý

aE.9<s**9БЁЕ 9 н чJЁ.а9 Е о ЕБf;н<Е
Q о Бъ_зб
ЕзЁ9н
Ё "Еа
э ,ЕЕЕ
:9rл9 .o.Fl!,rd Бvýý)лiiýýАý9йи
Ёрl 3,.о
l,Е}l оЁl Е!!ql Фý
lнц

l ýо
l ýqtЁ

о<<
9l н i-.,l

Е ЕЁ
Tt -l_.{ }jЕ оЁБаб
ЕЕа
!t,(Б
Е

=8Ё =-ýбЕ
)ч
|6
Ф
хно
ýе

Lll н iJ

a= 9ý)
3 <Е1

ЕбЁ8"6tг Наеfiь
rD хБj чь
iлYЕЁЕр
cD iЁ

L) ч
l*
l|d
lФ
lx
lt]
lФ
l*

lч

а<S
Е 9ý
;,Е g

Ё хх
ýЕа
ЕЁЕцUФg Ёо
Н v-Eбts
)}а
rз
Ф
х
.El
aD

*lý
lýq

л>,1
UlH!

8 <Е
-лцн \rýБабк-trе.{ ь (Jlr- ts]х!1,(Бr \J ijJ
Е FtO
сг-А)
сDц
чý
,9
Фу
н
Ф

!а

(}) I\)ю
N)
9о

t\JS
t\) г.)

!л
NJ}

г*)р NJр
I\)
:-

NJ

<l
ро
F]

Ф
td
,О
о
ч2
Ф
х
i
Фоо

х
ъч
,{

н
Ё
ФЁ
Ф

<l
лl
F0lоlЁl
tъl
Фl

о
d
Ф(,н
Ф
rdчо
оЁо
Fo
Ф
9
i-.lчЕЁ
,{

хъ
El
Е

аЕ FeYl
Е€gýЁ|
Е Б Е Ё.'l
+Н ý ý wlýцl
Е Еаё <l

Е,€ з Ё д l

Е ýаН Ё
ЕýЁF*
- н (Y

ё:цсоёочJ:]н:*gE а8 ЕёзааЕý<ý(lвЕЁФlldl _ý

l Ё Е"$вl ý в Е€l d йЕ
l td Енl ýЁЕl ,{r{ýý

А\)}
F.] дФФнаý]ЕчýоФ
ýвоДбii9F<
ý,я
нРАFццчор1 >

р9
зý
эб-ЕЁ

о
Ф

оо
ý\охо
tsl
о
хо
хч,d
ор

св ol8El|6 ýrlо пl
8 Elý tDlý(-trlо ýl
а цl
чlо -lх *|
ol
нцlёЕlЕ] V]

ýЕ
^ФпiЁ
ýБр
ЗкF'l U

днФ=
яЁ
ы(Р
нЕol^
;л ,-l

Ео
8g19ФýЕ1

!F]
ох
и;нЁбоEtr
вý;*
лlё
хФvaD.<Е
lýg
l0Ф
lйвlrdlxl(Dlс)
IЁltЕlaDlElElo
lilol<
lФ
lFdlollll,d
lиlЁlýlл

!дrроЁр

Фо
F]

о
tЁ

F5lо Ёl
€ Ёlotýl
il Фl
Е,|Ф,сJ lx8l
"б EltrчI? oll

ч ýl
ts о]ý7ýcDo
-3ЕоФФЕ<|-l Ё

9ъ

^.Jо)х
ýЕ
НФ

чхоъЕЁФ_о:
Е9н*бр
lн
tг{ Ф

о

Q.)врts
Ф

ч
о

лч

хл
ЁЕ
€нlлр

^
.L]

,:l ч

-5с!d

ЕЕ
ЕБЁ{ ldý(н
л5Фч
ё<
ЕЁ ч!_чц
ЁЕ
ЕЕFр

*оa

Q)
lýЁр

lt€lо о ;'|
l Н лrl

ч ч ýl
,jJcD

aDсDSоооххн9,99
ts-У-
Q<хч,/ ý)п.Ь ЕiЁfi
нЕ Ё
ёýdý(" Ф

Е€ ý
,ý!oýl]
оýо\
т,8g

^ý
ýб'Е б

Ег1 !( Н
Е 8.g,
Mfr 6
YйЕ

зQordБооо
ý( Е0

^.1
,ýо
чl
ОФ

Ф*
оъЕФ
ýl:; в
FOо
ч,р
aDvнЕсоОсоК
cDхgDQ)
v -

ts
cD

tdо
Фrэ
оа

охоFl
о

Ё
}а
о\

tJоtj
(})

-онр

l̂ц
о\
Еt
tj
ý.J
U)
PJ
онр

Ё
}еol
9
tг
N)

N)(})

-он

хЁц
o\

NJ

I\)
UJ
tsj
он

о
Ф
Ёýol

NJ

NJ
ч)
1
нр

охЁ
)аol
й
I,.J

N)
ц)
Fl

нр

о
Ф
Ё
;аolFd
Егl

N)

N)
U.)
nон

Ё
tг

I

l
}q
о\
б
t\)

N)
ч)
El

н

бЁб
I

о
Ф*lýolrэн
ý.JФ
N)
u.)
Ёj
онý

N)
Ф\

б*
}а

I

t\)

Fr
!а
t\)

N)
u)
Fl
о
}rр

б

b.J

N)
UJ
FJ
онр

<Sнн
\-, ý)йtsн
ъi cD

\Jý
1Ф
-лi-j ol
_l-{ а

\J L.F]Ov'ý

}q

яS5l яS5ivJ-lEvJtЦлUlл9

Е yHl а увU\чl 9:ч
Ot l*tr iпi l ,9l lч ФахЁl тJiЁ
Ё Xxl Ё хБ
ýýEl ýЕsrэ ЦБl 9 Хр
й з8l Е:8
н " ýl н " Еla

\j*| Ч
дlн
9l9оlФхlх
clb

бlФ
lы

дl*
lЁ

*lR}cl}a

яS5
а ун
rt Ь.{ х

Ё ?н
ЕЕа
ЕЁЕЕ:8
Н v'ý
бit
ъý
Ф
х
}r
f;
le

яЕ5
а ун
;,ts 8
Е хБ
ЕЕа1-1 F{ а9 хБil Uф
Е lо
Ё v'EБts
чý
Fd
Ф
х

lH
l.D

l}e

RS5
Е ун
x'}i g

Ё ?н
ýЕа
ЕЁЕ
Е ун
id iq

чý
tsб
о
х
}r

Ё
}с

о?<ol=ll

Е чЁ
7i ,1_1 ч

Ё ?Ё
ЕЕа|-l J_l НЕ хБ
Е з8
йчкбiц
Еý
I9lо
lx
lH
l.D
l*lýlE

о?<ol=li
]= \J о)

8 <Е
7'( j_1 ч

Ё ?н
ýЕа1-1 _1_1 НЕ,(Б
н ч./ iJ)

Е,R
ili ic
чý
rd
Ф
х

_t_{
lФ

lýa

о?<
ol=11
]= L.') о)

8 <Е
ЕбЁбаб
ЕЕа|-l F{ н!l хБн \Ji,

н,Е
i1' !q

д
9

lФ
lx
l_|-{
laDlE
lц

ol
lн
Фо
о\

ц)о
nDЁФ
i

L Еr{

l*
l tгllHltт
l.<

ltsб
lФ
Iж
lHlФ

lE

UJ
оо

uJ
S

U-)

9
uJ
!л

(,
Ё

UJ
р

UJ
р

U)
:.

Е Е*8Ёgёр
ЕЕЁЁ
нЁ,нЕ,Б*фi ье

о- З оэ
EHi]!*лщц<tsаб
fiЕнýi я Е,ъ
ллwЕбрнн
lTtB*ё*ýýхЕы}еgЕЁ,
ЕёЕнý(а р ýоЁ.trЕ
д F ý UФвýа
f,ЗББs
-|6 ЕЁхоФ(9 ч нl }rД tsl ЕDSJФ

l зЕý
l ýл-ЕЁ

l<<
i-.i у дЁ!Ёý)а9Sнf,ý9l.o

=ýъ
liс)
F.l ',-.l

lolоl]ЕЁý
х

Фх

цJоо
ЕЁ |d
cD (z
Fl,ФБ
<нl чtslнцl ,6*

laDцl брlз
l i-.,] ý)l rdы
l ,+Н
l Фхl Ея
l**

олl
'-.] '6 l
ч lls HlЕ Hliý Фlý(ýl*-El
Б hl
Ёlg ýI
н!l

х Е]
оlФ!с' }rФФ

КФ
Ё<Eq<ЕЁы
вЕý(ё
|dр
lHрtг

(rчронн
Ёа
чЕ

,qч,d
ор

хldйl
ipll

в S ýlо tý:jlý Ф i-.il
ý Е Бl,
оЕ lJUlg 9.ol

lаi l

Е Я''оl
8 g 8l
Еq Е.цl
g,Е Бlн д El
f; Е,ý]ц
-a NJс)9лн

;gзý?d
-Ёlлi ýl-i, х я

lНv о

lsвё
lH н ЕlýЕбlЕЕФ
lЯъ
lEE;.
l ЁыlЦФ

охлo\гýt.]тtlxxJ;чоФ
$яf;
в)я iд

в<Б
Еdр
ý(f,)ЁА)Фво
ная
ЕёнцнцXýu
а.d

Ё 8д
н бtsý ý(н
Ф-Ен о
ý.8,svQdнчЕгR

оЁ{рl(ЭlJl =Бl ФtЁl }rlЁl рý
l уФl ыgl Еыl ýо

!ir5ч llо р l5lS OlcD xlх з ý.;lу; - -Фl6 * w БlF,lБl
рлUнl
JнЁ Фl

-Ёlхх ]оФн
=^ФU'bЕ-ц,]А)оч<}roлý)Е]
t- ýi
л!щXnj б
л ц \a
:ýDл
v л н.

l"
6ý
БsЕ

l];*a)lц*J
lлrРл
l Ё .)F:lJi9l ýtsаlQtЁ^lHHgl ФЁý.
lx
l'l!^l -а2ЧlбФх
lъly-I Бо<l !=оl9tгхI"1 ЦЕ
l f ýý(

Е <l
ыБtrаýts
б) iýЦФ

-. Е0

tr<ýо
!ах
1О\л<

I

xaDЁа
ФF-

пР
эб

н
ФнрEl

Fl

(D
ох
х

Е<
ЁЁйЁ
дaDо
Еlф

з
'с)
^о?ъ
чtэý(о
дБ,
Er ts.

ч
;ЕФр--иц

Ф

Ё
Ф
р
l

-
ЕЁ

Jо
Ф*
Ф
-
нр

Еol
и
N)
ltJч)
EJ

нр

Fеol
н
t\)

N)ч)
tsl
онр

}сol

N)

I\)
(})

lо
rр

хЁ
}аol

NJ

t9
(})

о
мol
и
N)
NJ
UJ
EJ
он
р

ýol,6

NJ

N)ц)
nонр

охJ
}аol|d
и

I

ý
o\,9
tл
N)
t9
ч)
Fl

нр

яЕ5
Е ун
ý;Е
Ё ?н
ЕЕа
9 хБ
Е Е8
Ё "-Еaic
)}q

Ф
х
}r
Ф

Е

яБ5
а ун

Ё,Е Ёёаб
ЕЕа
ЕЕЕ* чц
н 7Е
аЕ
)ц
о
х
}r

Ё
}а

яБ5
Е ун
sяЕ
Ё хв
к,trе.l< ,lч (JЕ ts{н!l хБ
Е Е8
Ё "'Еiтi tс

Еý
Ф
х

lHlФ
lýlц

яS5
Е чЁ
9ЕЕ}* \rýёао
ЕЕ8.FJ -|-.l аЕ хБ|-t \J фg F]O
Н v-ýбts
;ý
о
хн
cD
*
}е

яБ5
ц \JA]
ч u]Еd

7t J-l ij

Ё ?н
ýЕs.Е J_{HЕ хБЕ:8
Ё =-ý(Ii Е
чý*|6
L(D

lх
lHlФ
liqlýlý

а<S
a= \J ý)ц v.'td
,,ч'}t 9Е оЁбаб
ýЕа
9 хБЕ:8
Ё =-Еili iq

чý
,d
Ф
хн
Ф

}q

л7,1
UlH]

ч чiФ

7r J-] х
}ч \rý
Бд<рtr ЕоFЧ a-j ol|- }-{ н!l хБi ЧrЬ)Е aо*чР
aD iд

;}а
Ф

J-]
cD*

l}с

л?.1
(JlHiJ

Е ун
Tl ]-.{ чБ -*в хБк-trа<.LUlЕ J-.l н9,(БЕ:8
Ф-ý)бЕ
lчйlд
l,d
lcD
lxlHlо
lы

|}е
l

I

I

ol
Ф
ol
р

!с
Fl
Ф
t

Ел

Фч
,d
Ф
х

l}r
lcD
l*

l>e

Прилохtение 2

к приказу управления образования

от l 3.01 .2023 Nъ 39

Состав организационного комитета по подготовке и проведению

Года педагога и наставника в Симферопольском районе

Фио Щолжность

1 .Щмитрова Светлана Владимировна начальник управления
образования

2. Федотова Валентина Михайловна Начальник отдела общего и

дошкольного образования
аJ. Кирияк Татьяна Николаевна директор МБОУ ЩО кr{,ЩЮТ>

4. Лаврушкина Раиса Федоровна заместитель директора МБОУ ЩО
(ЦДЮТ)

5. Шевченко-Афузова Фатма Асановна заместитель директора МБОУ ffО
кЦДЮТ>

6. халистова Валентина Николаевна Методист МКУ
7. панькова Эвелина Романовна Методист МБОУ ДО (ЦДЮТ)

8. Эмираметова Инна Владимировна Методист МБОУ ДО кЦДЮТ>